PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4898/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REDUTOR DE
VELOCIDADE NA ESTRADA DO MATA
CAVALOS, ARARAS, PONTO DE
REFERÊNCIA: PADARIA DO LEO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de redutor de velocidade na
Estrada do Mata Cavalos, Araras, ponto de referência: Padaria do Leo.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido a vários acidentes causados no local e o fluxo de veículos é
intenso neste trecho.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 11/05/2021 - 14:24:21 Data do Processo: 11/05/2021 - 14:37:3
Processo: 4898/202